[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №17  г. Новотроицка Оренбургской области»
П Р И К А З

От  30.07.2018      №    01-11/129
О зачислении в первый класс

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», регламентирующей общий порядок приёма граждан в общеобразовательные учреждения, Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2011 № 444 «О дополнительных мерах по обеспечению прав и защиты интересов несовершеннолетних граждан Российской федерации», Санитарно-эпидемиологических правил СанПин 2.4.2.2821-10, ПОСТАНОВЛЕНИЕМ главы муниципального образования город Новотроицк № 736-п от 28.04.2016 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования город Новотроицк за жилыми домами муниципального образования город Новотроицк по учету детей», в 2018-2019 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать зачисленными на 31 июля 2018 года детей, проживающих по микрорайону школы, согласно Постановлению главы муниципального образования город Новотроицк № 736-п от 28.04.2016 г. и подавших заявления.

Зачислить обучающихся на основании заявления родителей, копии свидетельства о рождении, предоставленной родителями и справки о закреплении проживания по указанному в ней адресу.
	1.
	Абиджанова Дарина Дилмодовна

	2.
	Аблезина Вероника Денисовна

	3.
	Азоркин Даниил Игоревич

	4.
	Айсаутова Карина Камиловна

	5.
	Али-Ахунова Амина Азизовна

	6.
	Аманкулов Данил Маратович

	7.
	Андреева Мария Аркадьевна

	8.
	Астаева Диана Владимировна

	9.
	Базылбеков Ерлан Серикович

	10.
	Баканова Полина Сергеевна

	11.
	Бахтеева София Риясовна

	12.
	Безруков Вадим Витальевич

	13.
	Беляев Дмитрий Сергеевич

	14.
	Берестовая Анастасия Сергеевна

	15.
	Бисенова Самира Ержановна

	16.
	Бородина Полина Юрьевна

	17.
	Боросан Виолетта Юрьевна

	18.
	Брыксина Майя Дмитриевна

	19.
	Бураковская Ольга Алексеевна

	20.
	Васильева Ольга Николаевна

	21.
	Васильченко Станислав Дмитриевич

	22.
	Ващева Татьяна Дмитриевна

	23.
	Власенко Валерий Олегович

	24.
	Гаевский Даниил Константинович

	25.
	Галиулина Эвилина Илнуровна

	26.
	Гандалипов Никита Юрьевич

	27.
	Голубь Тимофей Петрович

	28.
	Гончаренко Матвей Александрович

	29.
	Грякало Михаил Александрович

	30.
	Гущина Анна Александровна

	31.
	Дедушева Василиса Александровна

	32.
	Денисов Юрий Александрович

	33.
	Докучаева Дарья Александровна

	34.
	Дроздова Дарья Алексеевна

	35.
	Дубейко Анастасия Юрьевна

	36.
	Дугин Андрей Дмитриевич

	37.
	Дусанова Маргарита Арстановна

	38.
	Ерастова Анна Сергеевна

	39.
	Жамолиддинов Асомиддин Солижон

	40.
	Жамолиддинов Ахкомиддин Солижон

	41.
	Жукова Мария Владимировна

	42.
	Зоткина Мария Сергеевна

	43.
	Зотов Дмитрий Сергеевич

	44.
	Зуйкова Екатерина Евгеньевна

	45.
	Игошин Денис Евгеньевич

	46.
	Ильичев Денис Игоревич

	47.
	Иноземцева Елизавета Геннадьевна

	48.
	ИсанбаевАнтон Русланович

	49.
	Канчурин Богдан Русланович

	50.
	Караваева Дарья Юрьевна

	51.
	Климантов Александр Михайлович

	52.
	Ковзан Юлия Сергеевна

	53.
	Кодатенко Елизавета Ивановна

	54.
	Коновалов Тимофей Алексеевич

	55.
	Конусова Диана Эдуардовна

	56.
	Копейкина Ева Михайловна

	57.
	Корнилов Никита Игоревич

	58.
	Космаганбетова Диляра Армановна

	59.
	Крамаренко Даниил Александрович

	60.
	Кривохижа Дарья Дмитриевна

	61.
	Кумма Полина Сергеевна

	62.
	Кунавина Дарья Александровна

	63.
	Лазеева Алиса Денисовна

	64.
	Лаптева Александра Андреевна

	65.
	Лопатникова Ольга Александровна

	66.
	Лямин Андрей Денисович

	67.
	Макаренко Тимофей Алексеевич

	68.
	Маматенко Николь Сергеевна

	69.
	Марин Андрей Евгеньевич

	70.
	Меновщиков Максим Олегович

	71.
	Михайлов Матвей Олегович

	72.
	Морозов Алексей Дмитриевич

	73.
	Муравьев Кирилл Алексеевич

	74.
	Никонов Кирилл Сергеевич

	75.
	Никоноров Сергей Эдуардович

	76.
	Нилаков Степан Анатольевич

	77.
	Новоселова Аксинья Евгеньевна

	78.
	Пантелеев Мирон Андреевич

	79.
	Пинчук Александр Антонович

	80.
	Платонова Софья Владимировна

	81.
	Плеханов Святослав Владимирович

	82.
	Полетаев Михаил Викторович

	83.
	Попова Валерия Андреевна

	84.
	Роднова Валерия Анатольевна

	85.
	Рудниченко Евгений Сергеевич

	86.
	Сагандыков Михаил Антонович

	87.
	Сагитова Милана Радмировна

	88.
	Саграев Дамир Таласович

	89.
	Сальманова Нелли Ильдусовна

	90.
	Самойлова Софья Сергеевна

	91.
	Сапрыкина Варвара Владиславовна

	92.
	Свидерская Лада Сергеевна

	93.
	Соловьев Максим Андреевич

	94.
	Стадников Михаил Игоревич

	95.
	Сулейманова Айдария Вильевна

	96.
	Сухарев Егор Константинович

	97.
	Сыпченко Андрей Алексеевич

	98.
	Сысоев Александр Александрович

	99.
	Талдина Анастасия Дмитриевна

	100.
	Теньшакова Дарья Александровна

	101.
	Тихонова Александра Борисовна

	102.
	Третьякова Алена Александровна

	103.
	Трунова Мария Антоновна

	104.
	Труханов Никита Сергеевич

	105.
	Турбабин Александр Сергеевич

	106.
	Тюсов Евгений Павлович

	107.
	Угрюмов Глеб Александрович

	108.
	Утаралин Дамир Ерболович

	109.
	Утюж Полина Александровна

	110.
	Федосова София Александровна

	111.
	Филиппова Анна Сергеевна

	112.
	Филова Алена Владимировна

	113.
	Хамидуллина Риана Булатовна

	114.
	Хвостиков Егор Евгеньевич

	115.
	Цуканова Полина Николаевна

	116.
	Чирков Константин Юрьевич

	117.
	Штырков Константин Денисович

	118.
	Щедрова Алена Евгеньевна

	119.
	Юдина Татьяна Сергеевна

	120.
	Яровая Маргарита Александровна

	121.
	Ярошевич Вячеслав Владимирович

	122.
	Яроян Софья Александровна

	123.
	Ящишин Савелий Вячеславович

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________ Л.С.Бахтиярова